- 1 -Página 1 de 1

SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO

CRAVINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO N.º 001/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 001/2018

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos - SAAE torna público

para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade

Pregão Presencial, sob o nº. 001/2018, do tipo menor  preço unitário, visando

à Aquisição de 03 (treis) veículos modelo 2017/2018, zero quilômetro, flex,

conforme especificações contidas em seus  anexos .Os envelopes contendo as

Propostas e Documentações deverão ser entregues até as 09:00 horas do dia 02

de Fevereiro de 2018 (sexta - feira), na Praça Cel Julio Pedro Pontes, nº 015.

A sessão terá início às 09:00 horas, na mesma data e local. A cópia do Edital e

seus anexos estarão disponíveis aos interessados, pelo valor de R$ 20,00 (vinte

reais), das 07:00 as 15:30 horas, na Praça Cel Julio Pedro Pontes, n. 015,

Centro, Cravinhos-SP ou mediante depósito do seu custo em conta bancária:

Ag. 1210-6 c/c. 100016-0 – Banco do Brasil e enviar seu comprovante no

email: secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br, acrescido dos dados da empresa

interessada (CNPJ, INSC ESTADUAL, ENDEREÇO, FONE E EMAIL para

remessa do edital completo) ou pelo site www.saaecravinhos.sp.gov.br.

Demais informações no SAAE – fone (0xx16) 3951-2006. 18 de Janeiro de

2018. (a) Antônio Marques. Diretor Superintendente.

mailto:secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br
https://saaecravinhos.sp.gov.br/